
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1478 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
та надання земельних ділянок у власність 
гр. Дорогієві Юрієві Михайловичу  
 

 
 
 
 
 

Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі статей 12, 13, 22, 81, 125, 126 Земельного кодексу України,  Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок, власникам земельних часток 
(паїв)», статтею 25 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Дорогія Юрія 
Михайловича, технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості), витяги з Державного земельного кадастру,          
міська рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01): 

- площею 1,1200 га, кадастровий номер 2121283300:03:002:0049, за адресою: за межами 
населеного пункту с. Олешник, контур № 238, урочище «Літній лагер», ділянка № 19 (стара 
адреса: за межами населених пунктів на території Олешницької сільської ради, контур № 238 
(урочище «Літній лагер») ділянка 19; 

- площею 0,5400 га, кадастровий номер 2121283300:01:002:0095, за адресою: за межами 
населеного пункту с. Олешник, контур № 218, урочище «Каролька», ділянка № 89 (стара 
адреса: за межами населених пунктів на території Олешницької сільської ради, контур № 218 
(урочище «Каролька») ділянка 89; 

- площею 0,7900 га, кадастровий номер 2121283300:04:005:0016, за адресою: за межами 
населеного пункту с. Олешник, контур № 66, урочище «Відіглаз», ділянка № 49 (стара 
адреса: за межами населених пунктів на території Олешницької сільської ради, контур № 66 
(урочище «Відіглаз») ділянка 49 та передати її безоплатно у власність  Дорогієві Юрієві 
Михайловичу (ідент. номер: **************), мешканцю **************. 

2. Рекомендувати гр. Дорогієві Юрієві Михайловичу здійснити державну реєстрацію 
права власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Дію договорів оренди на, вказані в п.1, земельні ділянки, укладені між Олешницькою 
сільською радою (код ЄДРПОУ: 04351133), юридична адреса: с. Олешник, вул. Українська, 
193/а та сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 
«АГРО-ЛУЧКИ» (код ЄДРПОУ: 30765096), юридична адреса: с. Великі Лучки, вул. 
Мукачівська, 273-Б, Мукачівський район, припинити з моменту державної реєстрації права 
власності на такі земельні ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин.  

 
 
 



Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 


